## COLLEGIUM ECCLESIASTICUM ROMANO-CATHOLICUM PETROPOLI.

*Praeses Archiepiscopus Metropolita. v. s.*

*Membrum 1.*

*Membrum 2. Ignatius Bałtruszys, Can. Cap. Moh.*  
*S. Th. M. et D-r. J. C., ord. S. Vlad. 3 et 4 cl. S.*  
*S. Annae 3 cl., S. Stan. 2 et 3 cl. equ., aur. cruce pect.*  
*decorat.*

## ASSESORES EX CAPITULIS CATHEDRALIBUS.

1. *Vilnensis, f. m. ad tempus Joannes Sadowski, S. T.*  
*M., Praelatus Cath. Viln.*

2. *Telsensis, Romualdus Styrowicz*, S. Th. M. Praelatus Cath. Tels.
3. *Varsaviensis, Marcellus Ciemniewski*, Canon. Capit. Archicath.
4. *Sejnensis Franciscus Augustajtis*, S. Th. M., Canon. Archicath.

*Procurator, Leonidas Van-der-Flass*, Act. Con. Status, ord. S. Vlad. 3 et 4 cl., S. Annae 2 cl., S. Stanislai, 1, 2, 3 cl Eques, Comand. Crucis S. Silvestri et sig. in. m. reg, S. J. Maj. Alexandri III et Cor. Suae Maj. 1866.

*Secretarius Iohanes Michaelis Stepanow*, Cons. Status. ord. S. Vlad. 4 cl., S. Annae 2 et 3 cl. S. Stan. 2 et 3 cl. eques, nec, non signo et numismate, rubr. cruc. in memor. belli russ — iapon. 1904 — 1905 a. decoratus.

# **Academia**

## **Caesarea R.-Catholica Ecclesiastica Petropolitana.**

Academia haec Petropoiim Vilna trasnlata est, Vlnae autem ex Seminario generali Ordineque Theologico Universitatis Literariae Vilnensis creata.

Universitas Vilnensis anno 1570 penes Collegium Societatis Jesu ab. Eppo Vilnens, Valeriano Protasewicz-Suszkowski magno sumptu fundata est et annuis redditibus munificentissime dotata Primus eius rector Stanislaus Warszewicki de S. J. erat Huic Academiae iura, privilegia, facultates diplomatis regiis de die 7 iuli 1578 a. et 1 apr. 1579 a. collatae sunt ac bulla S. P. Gregorii XIII „Dum attenta“ de die 29 oct. 1597 a. comprobatae. Universitatis huius, quae principio Ordines Theologiae, Philosophiae, et Artium habuit, Cancellarius — Eppus Vilnensis, Protector vero. Samogitiensis erant. Anno 1641 duobus his ordinibus (Theologia sc ac. Philosophiae) duo alii accesserunt, videlicet Juris utriusque ac Medicinae. Universitas sic ordinata usque ad 1832 annum floruit. Qua suppressa solus Ordo Theologiae, „R.-Catholica Ecclesiastica Academia“ nominatus permanxit. Huius Academiae primus rector Aloisius Osiński, praelatus cath. Żytomirensis fuit Inspector vero — Ioannes Markiewicz, canonicus Vilnensis. In Academia instituae sunt cathedrae: 1. Scripturae Sacrae, 2. Theologiae dogmaticae, moralis et pastoralis, 3. Logicae et philosophiae moralis, 4. Historiae ecclesiasticae et ss. Canonum, 5. Homileticae, 6. Litterarum romanarum et graecarum, 7. Litterarum rusicarum, 8. Historiae rossiacae ac universalis; ac tres lectoratus, linguarum sc hebraicae, gallicae, germanicae.